
Ａ-１位

岸田

G-1位 6-2

岸田

F-１位 7-5

千崎

C-１位 6-0

岸田

D-１位 6-0

荒

Ｅ-１位 6-4

荒

H-１位 6-2

板倉

Ｂ-１位 7-6

(7-5)

２

1

５

４

３

８

７

６

男子シングルス Ａ級（本戦）

優勝

準優勝

２R１R ３R

岸田 恭幸
(ｸﾞﾘｰﾝ長岡TC)

津村 智
(Kｽﾘｰ)

若生 直人
(あすなろ)

千崎 圭二
((株)三洋建材)

荒 智毅
(にのうみ) 荒 智毅

(にのうみ)

中西 功一
(ﾌﾚｯｼｭ)

板倉 佑磨
(Kｽﾘｰ)

南郷 泰孝
(ｴﾙﾀﾞｰﾎﾞｰｲｽﾞ)

岸田 恭幸
(ｸﾞﾘｰﾝ長岡TC)



予選１位

横山

7-5

２

1

予選2位

女子シングルス Ａ級（本

優勝

準優勝
横山 遥香
(亀岡高)

松屋 夏佳
(あすなろ)

松屋 夏佳
(あすなろ)

横山 遥香
(亀岡高)



井口

6-3

大西

6-4

林

6-3

高岸

林

6-2

林

6-2

林

7-5

藤山

6-0

寒川

6-2

寒川

6-0

寒川

6-2

山本

6-3

北村

6-2

北村

6-3

16

B-２位

13

L-1位

14

M-１位

15

Ｎ-１位

10

Ｉ-１位

11
J-１位

12

K-1位

7
G-１位

８
２位のﾍﾞｽﾄ１

９

H-１位

4

D-1位

5

E-1位

6

F-１位

大西
6-2

7-6 (8-6)

1

Ａ-１位

2

B-１位

3

C-１位

男子シングルス Ｂ級（本戦） 

２R １R ３R ４R 

優勝 

準優勝 

大西　哲也
(ｼﾞｬｯｸ)

井口　雅夫
(ﾌﾘｰ)

水元　聡一
(ﾌﾞﾙｰｲﾝﾊﾟﾙｽTT)

繁益　洋之
(ﾌﾘｰ)

高岸　秀樹
(村田機械TC)

相原　正芳
(KJKﾃﾆｽ部)

林　準平
(ﾌﾘｰ)

藤山　和也
(ﾌﾘｰ)

安川　次郎
(ﾌﾘｰ)

浅原　浩和
(ﾌﾘｰ)

寒川　隆雄
(ﾌﾘｰ)

名倉　健
(ﾘﾊﾞｰTC)

山本　光介
(ﾌﾘｰ)

北村　彰一
(堀場製作所)

国府　大祐
(A･H･T･C)

樋口　英明
(ﾌﾘｰ)

林　準平
(ﾌﾘｰ)

寒川　隆雄
(ﾌﾘｰ)



奥村

7-5

松井

7-6

(7-4)

松井

6-3

３

４

Ａ-２位

B-１位

B-２位

1

２

Ａ-１位

優勝

準優勝

女子シングルス Ｂ級（本戦）

２R１R

奥村 真智子
(ﾌﾞﾙｰｲﾝﾊﾟﾙｽTT)

奥村 真智子
(ﾌﾞﾙｰｲﾝﾊﾟﾙｽTT)

人見 裕子
(ﾌﾞﾙｰｲﾝﾊﾟﾙｽTT)

松井 由美
(ｾﾚｯｿ)

松井 由美
(ｾﾚｯｿ)

上西 佳代
(BunBun)



男子シングルス Ａ（予選）

Aﾌﾞﾛｯｸ 試合順番 →
勝敗
取得ゲーム率 順位

1 岸田 恭幸 2-0
(ｸﾞﾘｰﾝ長岡TC)

2 田口 肇 0-2
(Kｽﾘｰ)

3 竹田 新吾 1-1
(ヴｧﾙﾌﾞﾗﾝｼｭ)

Bﾌﾞﾛｯｸ 試合順番 →
勝敗
取得ゲーム率 順位

4 竹内 壽巳 1-1
(柿花診療所)

5 井出 慎太郎 0-2
(ﾌﾞﾙｰｲﾝﾊﾟﾙｽTT)

6 南郷 泰孝 2-0
(ｴﾙﾀﾞｰﾎﾞｰｲｽﾞ)

Cﾌﾞﾛｯｸ 試合順番 →
勝敗
取得ゲーム率 順位

7 千崎 圭二 2-0
((株)三洋建材)

8 谷口 淳 0-2
(あすなろ)

9 鈴木 聡昴 1-1
(亀岡高)

Dﾌﾞﾛｯｸ 試合順番 →
勝敗
取得ゲーム率 順位

10 荒 智毅 2-0
(にのうみ)

11 中村 拓也 0-2
(Kｽﾘｰ)

12 金 京史 1-1
(西の丘LTC)

Eﾌﾞﾛｯｸ 試合順番 →
勝敗
取得ゲーム率 順位

13 北村 哲也 0-2
(A･H･T･C)

14 手島 秀 1-1
(ﾌﾘｰ)

15 中西 功一 2-0
(ﾌﾚｯｼｭ)

Fﾌﾞﾛｯｸ 試合順番 →
勝敗
取得ゲーム率 順位

16 板倉 康夫 1-1
(Kｽﾘｰ)

17 西山豪文 0-2
(ｼﾞｬｯｸ)

18 若生 直人 2-0
(あすなろ)

Gﾌﾞﾛｯｸ 試合順番 →
勝敗
取得ゲーム率 順位

19 藤田 雅史 1-1
(ﾌﾚｯｼｭ) 8/19=0.421

20 中村 幸介 1-1
(ｾｺﾑﾛｰﾝ) 6/14=0.428

21 津村 智 1-1
(Kｽﾘｰ) 11/17=0.647

Ｈﾌﾞﾛｯｸ 試合順番 →
勝敗
取得ゲーム率 順位

22 板倉 佑磨 2-0
(Kｽﾘｰ)

23 田中 宏導 0-2
(ﾌﾘｰ)

24 中谷 義宏 1-1
(ﾌﾞﾙｰｲﾝﾊﾟﾙｽTT)
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1
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3

2

1

2

2

1

2

3

2

1

3

3

2

1

3

2

2

1

3

1

0

6

4

2

6

2

11

66

6

0

6

6

6

6

6

1

6

6

6

6

0

2

6

1

6

2
6 1

6 6 1

5
3

5

6

1

6

0

2

5

6

3

6

4
3

6 3



女子シングルスＡ（予選）

試合順番 →
勝敗
取得ゲーム率 順位

1 横山 遥香 2-0
(亀岡高) 12/19=0.632

2 楠本 倫子 0-2
(ﾌﾞﾙｰｲﾝﾊﾟﾙｽTT)

3 松屋 夏佳 2-0
(あすなろ) 12/17=0.705

4 亀井 昌子 1-1
(ﾌﾞﾙｰｲﾝﾊﾟﾙｽTT)

5 大槻 幸子 0-2
(ｱｾﾞﾘｱ)

6

1

5

4

2

1

4

6

3

3

6

4

6

1

6



男子シングルス Ｂ（予選）

Aﾌﾞﾛｯｸ 試合順番 →
勝敗

取得ゲーム率
順位 Hﾌﾞﾛｯｸ 試合順番 →

勝敗
取得ゲーム率

順位

1 井口　雅夫 2-0 24 北村　敏雄 1-1
(ﾌﾘｰ) (ｻﾝﾃﾞｰ) 8/17=0.479

2 松村　一宏 1-1 25 藤山　和也 2-0
(ﾏｲｳｴｲ) 8/16=0.5 (ﾌﾘｰ)

3 上田　寛 0-2 26 和田　圭司 0-2
(ｱｾﾞﾘｱ) (IMPACT)

Bﾌﾞﾛｯｸ 試合順番 →
勝敗

取得ゲーム率
順位 Iﾌﾞﾛｯｸ 試合順番 →

勝敗
取得ゲーム率

順位

5 佐藤　延行 0-2 27 安川　次郎 2-0
(亀岡ﾌﾚﾝﾄﾞ) (ﾌﾘｰ)

6 水元　聡一 2-0 28 平杉　嘉平太 1-1
(ﾌﾞﾙｰｲﾝﾊﾟﾙｽTT) 12/13=0.923 (ｳｲﾝﾌﾞﾙﾄﾞﾝ京都) 9/15=0.6

7 国府　大祐 2-0 29 岩崎　恭吾 0-2
(A･H･T･C) 12/14=0.857 (園部高)

8 廣瀬　航佑 0-2
(園部高)

Cﾌﾞﾛｯｸ 試合順番 →
勝敗

取得ゲーム率
順位 Jﾌﾞﾛｯｸ 試合順番 →

勝敗
取得ゲーム率

順位

9 藤田　竜也 1-1 30 小阪　繁利 1-1
(IMPACT) 6/17=0.353 (ｻﾝｸﾗﾌﾞ) 10/21=0.476

10 大西　哲也 2-0 31 浅原　浩和 1-1
(ｼﾞｬｯｸ) (ﾌﾘｰ) 11/20=0.55

11 橋爪　宏一 0-2 32 主原　素 1-1
(ﾌﾘｰ) (ｴﾊﾞｰｸﾞﾘｰﾝ)

9/19=0.473

Dﾌﾞﾛｯｸ 試合順番 →
勝敗

取得ゲーム率
順位 Kﾌﾞﾛｯｸ 試合順番 →

勝敗
取得ゲーム率

順位

12 山口　透瑚 0-2 33 桐野　和彦 0-2
(園部高) (ｱｾﾞﾘｱ)

13 熊谷　明 1-1 34 樋口　英明 1-1 2位のﾍﾞｽﾄ１
(ｱｾﾞﾘｱ) 9/16=0.563 (ﾌﾘｰ) 11/17=0.647

14 繁益　洋之 2-0 35 寒川　隆雄 2-0
(ﾌﾘｰ) (ﾌﾘｰ)

Eﾌﾞﾛｯｸ 試合順番 →
勝敗

取得ゲーム率
順位 Lﾌﾞﾛｯｸ 試合順番 →

勝敗
取得ゲーム率

順位

15 吉住　良範 1-1 36 田中　祐人 0-2
(ﾌﾘｰ) 8/19=0.421 (園部高)

16 高岸　秀樹 2-0 37 小畑　雅彦 1-1 2位のﾍﾞｽﾄ１
(村田機械TC) (ﾏｲｳｴｲ) 11/17=0.647

17 前田　正明 0-2 38 名倉　健 2-0
(SAﾃﾆｽ) (ﾘﾊﾞｰTC)

Fﾌﾞﾛｯｸ 試合順番 →
勝敗

取得ゲーム率
順位 Mﾌﾞﾛｯｸ 試合順番 →

勝敗
取得ゲーム率

順位

18 西野　勉 1-1 39 上野　裕介 1-1
(ｼﾞｬｯｸ) 7/15=0.467 (ｱｾﾞﾘｱ) 11/21=0.523

19 相原　正芳 2-0 40 山本　光介 1-1
(KJKﾃﾆｽ部) (ﾌﾘｰ) 10/16=0.625

20 荒　翔流 0-2 41 渡辺　孝典 1-1
(洛星高) (ｼﾞｬｯｸ) 6/17=0.353

Gﾌﾞﾛｯｸ 試合順番 →
勝敗

取得ゲーム率
順位 Nﾌﾞﾛｯｸ 試合順番 →

勝敗
取得ゲーム率

順位

21 林　準平 2-0 42 住山　裕二 1-1
(ﾌﾘｰ) (ﾌﾘｰ) 9/16=0.563

22 菅谷　保孝 1-1 43 北村　彰一 2-0
(Kｽﾘｰ) 6/12=0.5 (堀場製作所)

23 湯川　開智 0-2 44 奥村　将之介 0-2
(園部附中) (園部高)

2位のベスト１対戦 樋口（９－７）小畑
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女子シングルスＢ（予選）

Aﾌﾞﾛｯｸ 試合順番 →
勝敗
取得ゲーム率 順位

1 佐藤 方子 1-1
(ﾌﾘｰ) 7/18=0.389

2 鎗野 友佳里 0-2
(ﾌﾞﾙｰｲﾝﾊﾟﾙｽTT)

3 奥村 真智子 2-0
(ﾌﾞﾙｰｲﾝﾊﾟﾙｽTT)

4 上西 佳代 1-1
(BunBun) 8/14=0.571

Bﾌﾞﾛｯｸ 試合順番 →
勝敗
取得ゲーム率 順位

5 森 あゆみ 1-1
(butterfly effect) 10/19=0.526

6 松井 由美 2-0
(ｾﾚｯｿ)

7 境 朋美 0-2
(ﾌﾘｰ)

8 人見 裕子 1-1
(ﾌﾞﾙｰｲﾝﾊﾟﾙｽTT) 10/16=0.625
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